АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» января 2011 г.                                                              № 66
г. Тверь

	Об образовании избирательных участков на территории города Твери для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва

          В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва, в соответствии  с п.2 ст. 19 Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст. 16  Избирательного кодекса Тверской области, по согласованию с территориальными избирательными комиссиями города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории города Твери избирательные участки для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва, назначенных на 13 марта 2011 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации города Твери                                         В.М.Павлов